АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО,РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.|2.2021 г. Jtlb I73-p
307910 Курская область, с.п. Белая

Об утверждении
пок€вателей

ключевых'
эффективности']

антимонопольного комплаенса В
Администрации Беловского района
Курской области

l

В соответствии с Положением об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия 'требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольного комплаенса) в Администрации
Беловского района Курской области, утвержденным постановлением
Администрации Беловского района Курской области от 15.07.2019 ЛГs 544:

1.Утвердить прилагаемые ключевые покЕватели эффективности
Ре€tЛИЗации МероприятиЙ антимонопольного комплаенса в Администрации
Беловского района Курской областл, согласно приложению J\b 1 к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

З. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

l

Глава Беловского
Курской области Н.В. Волобуев.

м

д
Er
G)Fýсýзсr9Gо
оцtrý
.! tr,ýв
Фt
ЕЁ
ч
Е

оо(ýбtrr<FiiО

i{*</л Ёl ,-iун-a.:Frн9нlr ь4 lЛ

: Е rEоФдt!5F
лЁlЕЕ
йв ý..9зiriлоtr

сOdоtrцFiiOБ9
i{*</ýtJ i..'i l_{а.=Нн \J lT{
- чlЛ

:8ЕФФд- цхiы
йЕ ЕgнБ.;лоtr

х

gh
н:tь9
Qн O\lfrэ Бl Ея9 ]l ЕБь cjlвн f;,ýнaг
Ев. оý(tr }4

а/
оао ý

ý)ý
ý

ý
л)ý
ý
Е!
ý

ч
ý
ý)ý
чч
ýо
ý
ý
ц

ё

(,)

ý0

Еýý.
ý
Ф

ý(ч
ýьýх

ý
ý
ýоý
Е
.ч
ч

l
Fi 1.1сt.l oiо оч
CtI Oi rr

I
F{ Cj
с..I с{ФФ чбl cn r<

л
Еa
Ф
F
l

-о
cJ:

д

Ф
фF
(.)
F.
Фд
t

сý

о
(в
9.
олочо
Фо
bi
с)ц
Ё{

i-.l
(dq
нО *.i
ЁaLEijýсd
*ё
сdt о

цоtrчФоtr[а.нх
сч

(n

о
)ý
q
о
r<о
Еодо
н
Фц

l-{
(в
а.н()*i*цEtj
ýOс

э,5
аtо

цончФо
E{аtнх
сч

чоq
ь

ь4

о

о
Llо
Еодо
Фц
х
-l-{
а.зоýýtнýа\< (ýд
<ъ

чq)
F
ф
с{)

aJ

о
Ф-
сп
ф

с)
tsrа

l+l
l*{

ý|
l<

хФ|l
Е рЕЕяФл Y
ýЕЕнЁц
сЁвFls

8ё х к Е d

Б ý *Е Е Ё
я Е 9;,g Б
5 х ф Р9 Ео.Ц лЁ*t{trцý:Зо
Е Е,ё в Е ё
fr3&Е.н ý

xd 8
Ев н6)ý ц
н Е.8 5
ftн х Е
хЁ=Е

нЁнЕЁ
хýЕЕЕ

Ёё}+Ё

дн
*{о
а.

ý,н В Ео н л.ii

ý н Е:,ý
U ьЕ fl ý
,1 Ь'ДОЭ

ЕЕЕЁЕ
ýЕЕНr
ýоцЕJýФ9 ч 9 Е

ЕЕ Е q Rу й ё н<
_ol lZ-\ l с\ са

л
E{
о
Ir

NN
Nl
t-{
бl
N
сý
t

l
ноý
Е?
\оо
Jl
о
Еоаь

ьa

=ýýаlд] Н L] lЕЁQsз
Ц d Н: слКЁбе Е
bZ о о., о
Д Е,х с :ý
rтl i..i У

-
Ьч

Е Ё бьi а
F ц рх о><9х н

i (в-,l ун Ео UE.9cn д
н,*Б вЕ(л(Dо,у rА
9Б 1-1

ýв
=

!чмЕаб ансп
0)rАЁl*l tq)ЕtsЕ*:l

tsr2ц
д
сп9:Е
Ф
сýtstsr
l
ilr2
о
Е
о
rrоlt
д
lЕ"
оЕ:оЕt
оts2ts
l
tЕl
бл

=l
Fr
e)о
l*
дЕlз
у
а)
,g,
_чо
ЕlЕцj
Ф)
F.
cn
с{)
ф
</Ёо
ili
оtsл
д
Ф
l)ох
lEr

ь(

он
Ё

н(сg
но

zц4н лч
iдKt-н р>
я. ;f;
Е ý,Б, о кЕо саЬо(ý(вФдtносýOlýE
дdоБ о-)ý
Р sН l

9 ýгБ нЕЕ a.iIо н(dуоо.(B ýt(f):EO] цýн U
Lz,-о ЦНЕ <Ё
Е 5{ЁЕ| -Б од; о-!Ех оо
Hr*а оо
*лFнYон9g

м ч
JЁLdý ьБЕ днФЕоЕ] Фдi_.l Lr Н

а ýрсýо(ýЕ :ЁЕt lý 9f;
н!чUс) со ь4Фа(dы ус)ý бо

ц н lо иоЬ1 НЕ5 9Ё
F бо
;l ц нх Q9Rlz=
п ЕЕнЁ.д*FdH

Е ,ýЕ
Ё Ё,sнОýЁ- нЕдлнлцНх.(ý>\
Sz z iл l-*,олý
|ЦмН,п9Fоa_чНОсоYR s ь l

-х ý 0)Y!H.. Al Ц РФt.: cj ýtsUUн
EO,Q
сt! Нл х
!вv
Ц' н лi9 ББ -- EN хЁчн
аý:Ё/.l
tr ыg }4

ý

ý

ý
вý
пл
ý

ý
ý
a\)

Ф

ý
ё
ýý л.
ýЁ
!l\iý
ýýdЕ

ýý
хЁ
*ý
ýý
ý
ý
ý
Ф

ý
ý
ý
чý
ý
ýъ
Ф

ý

ч

I

r-{ с{
on oi

lr
onc{ L

сd
Ёi .н\J JЁa)ý)ý ýосdtdДа.о

хоýН_-г
FЕ к я Ц 0i

х в Е э,[ё,ýд 8 Е Е,t
ýýЕýЕнý

ý g;Ед ЁЁ
ЕЕнЕýЕ,ýij.= Ё ф а Er ý

; ЁЕ $ f;,Е а
: Б'Е в Е Н ýd н х Е * ьФ
Е€ 1а Ё н 8Асý.+Qгтоtr

ФЕtЕ>. нa> оЕ^ývч=;БФ ,эЁ Н

[,а Ё $Е t ;QrE ( aj Ё Ь'о

Е ýg*E Н Е
Е rý ý Е Е 8
ЕЕЕ+аЁý
ýýiвЕЕЕ
ý

са